
Penthouse u Pláže s Vlastním
Bazénem

1.195.000 € RES-81

4 Koupelny 4 Ložnice

175 m² 140 m²

South

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/623224-penthouse-u-plaze-s-vlastnim-bazenem


Probuďte se s nekonečnými výhledy na moře v tomto úchvatném dvoupatrovém penthousu v
Bahía de la Plata, bezpečné komunitě u pláže v Esteponě. Kompletně zrekonstruovaný v roce
2024, domov nabízí 175 m² světlého a moderního obytného prostoru plus 140 m² slunných
teras k celoročnímu užívání středomořského životního stylu.

Uvnitř najdete elegantní kuchyni se spotřebiči Siemens, která se otevírá do prostorného
obývacího a jídelního prostoru – ideální pro každodenní pohodlí i hosty. Hlavní ložnice má
přímý vstup na hlavní terasu, takže můžete vyjít ven a zachy�t východ slunce. Dvě další
ložnice a sdílená koupelna doplňují spodní patro.

V patře se nachází další ložnice a koupelna, skvělá pro hosty nebo klidnou kancelář. Tato
úroveň také nabízí dvě terasy: jednu se zábavním minigolfovým koutem a druhou s vlastním
vyhřívaným bazénem a otevřeným výhledem na moře – vaše soukromé útočiště.

Nemovitost se prodává kompletně zařízená, se 3 podzemními parkovacími místy a dvěma
velkými skladovacími místnostmi. V uzavřeném komplexu si můžete užívat vnitřní a venkovní
bazény, moderní posilovnu a padelové hřiště, vše jen pár kroků od pláže.

Bahía de la Plata je známá svým klidným prostředím, upravenými zahradami a snadným
přístupem na Playa del Cristo. Jen pár minut jste od živého centra Estepony, restaurací jako
La Escollera, bu�kového nakupování v Laguna Village a pres�žních mezinárodních škol. Pro
milovníky golfu a vodních sportů je lokalita ideální.

Ať už hledáte domov na plný úvazek nebo relaxační útočiště, tento penthouse nabízí prostor,
pohodlí a nepřekonatelné výhledy na moře v jedné z nejžádanějších oblas� Estepony.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/623224-penthouse-u-plaze-s-vlastnim-bazenem




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 1.195.000 €

Property Transfer Tax (7%) 83.650 €

Lawyer Fees (1%) 11.950 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/623224-penthouse-u-plaze-s-vlastnim-bazenem#mortgage-calculator




















Penthouse u Pláže s Vlastním Bazénem
1.195.000 € RES-81

4 Koupelny 4 Ložnice

175 m² 140 m²

South

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/623224-penthouse-u-plaze-s-vlastnim-bazenem
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

